
 

 

 

ФП – федеральные процедуры 

РП – региональные процедуры 

МП – муниципальные процедуры 

ШП – процедуры по инициативе ОО 

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

(ОП) на I полугодие 2025/2026 учебного года 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Период проведения 

ОП 
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

ФП РП МП ШП ФП РП МП ШП ФП РП МП ШП ФП РП МП ШП 

1 класс 

Русский язык                 

Литературное 

чтение 

                

Математика                 

Окружающиймир                 

Технология                 

Изобразительное 
искусство 

                

Музыка                 

Физическая 
культура 

                

2 класс 

Русский язык    16.09 

2 ур. 

   21.10 

2 ур. 

       29.12 
3 ур. 

Литературное 
чтение 

               23.12 
4 ур. 

Математика            25.11 
3 ур. 

    

Окружающиймир    30.09 

2 ур. 

            

Технология                 

Изобразительное 
искусство 

                

Музыка                 

Физическая 
культура 

                

Английскийязык                22.12 

4 ур. 

3 класс 

УТВЕРЖДЕНО 

Директор школы 

_______________ Ларченко И. В. 

Приказ № 33/1 от 01.09.2025 г. 

 



 

Периодпроведения 

ОП 
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

ФП РП МП ШП ФП РП МП ШП ФП РП МП ШП ФП РП МП ШП 

                 

Русский язык                18.12. 
3 ур. 

Литературное 
чтение 

   30.09 

1 ур. 

   02.10. 
1 ур. 

   24.11. 
2 ур. 

    

Математика        17.10. 
2 ур. 

       22.12. 
3 ур. 

Окружающиймир            27.11. 

3 ур. 

    

Технология                 

Изобразительное 

искусство 

                

Музыка                 

Физическая 
культура 

                

Английскийязык                25.12 

4 ур. 
4 класс 

Русский язык    18.09. 
3 ур. 

           19.12 

2 ур. 

Литературное 
чтение 

   24.09. 
3 ур. 

       13.11. 
4 ур. 

    

Математика        20.10. 
3 ур. 

   28.11. 
3 ур. 

   26.12. 
3 ур. 

Окружающиймир                02.12 

3 ур. 
Технология                 

Изобразительное 
искусство 

                

Музыка                 

Физическая 
культура 

                

Английскийязык        20.10. 
4 ур. 

       22.12 

4 ур. 

 


