ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

(ОП) на I полугодие 2025/2026 учебного года НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УТВЕРЖДЕНО	
Директор школы	
	TT

ФП – федеральные процедуры

РП – региональные процедуры

МП – муниципальные процедуры

ШП – процедуры по инициативе ОО

Период проведения ОП		Сен	тябрь			Окп	іябрь			Но	ябрь		Декабрь			
	ΦП	РΠ	МΠ	ШП	ΦП	РΠ	МΠ	ШП	ΦП	РΠ	МП	ШП	ΦП	РΠ	МΠ	ШП
							1 кла	сс	•		•					
Русский язык																
Литературное чтение																
Математика																
Окружающиймир																
Технология																
Изобразительное искусство																
Музыка																
Физическая культура																
		•					2 кла	сс								
Русский язык				16.09 2 yp.				21.10 2 yp.								29.12 3 yp.
Литературное чтение																23.12 4 yp.
Математика												25.11 3 yp.				
Окружающиймир				30.09 2 yp.												
Технология																
Изобразительное искусство																
Музыка																
Физическая культура																
Английскийязык																22.12
																<i>4 yp</i> .

Периодпроведения	Сентябрь					Окп	пябрь			На	ябрь		Декабрь				
ОП	ΦП	РΠ	МΠ	ШП	ΦП	РΠ	МΠ	ШП	ΦП	РΠ	МΠ	ШП	ΦП	РΠ	МΠ	ШП	
Русский язык																18.12.	
1 усский язык																3 yp.	
Литературное				30.09				02.10.				24.11.					
чтение				1 yp.				1 yp.				2 yp.					
Математика								17.10. 2 yp.								22.12. 3 yp.	
Окружающиймир												27.11. 3 yp.				•	
Технология												J.F.					
Изобразительное искусство																	
Музыка																	
Физическая культура																	
Английскийязык																25.12 4 yp.	
	1	1					<u>4</u> кла	lcc						l		т ур.	
Русский язык				18.09.												19.12	
				<i>3 yp.</i>												2 yp.	
Литературное чтение				24.09. 3 yp.								13.11. 4 yp.					
Математика								20.10. 3 yp.				28.11. 3 yp.				26.12. 3 yp.	
Окружающиймир																02.12 3 yp.	
Технология)F	
Изобразительное искусство																	
Музыка																	
Физическая культура																	
Английскийязык								20.10. 4 yp.								22.12 4 yp.	